
NA LOUPAČKU!
3.–9. 6. 2024
OSLAVTE S NÁMI 1. ROČNÍK SVĚTOVÉHO DNE BRAMBOR.
ZAŘAĎTE DO MENU RANÉ BRAMBORY NA LOUPAČKU.

AKČNÍ NABÍDKA
NA DALŠÍ STRANĚ

Letak_Brambory_na_loupacku.indd   1Letak_Brambory_na_loupacku.indd   1 30.05.2024   16:5530.05.2024   16:55



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

BRAMBORY KONZUMNÍ 
RANÉ PRANÉ
• vel.: příčný průměr 40+ mm
• bal.: síť 5 kg
• cena za 1 kg

Kód zboží: 453293
 

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
RANÉ PRANÉ
• velikost: příčný 

průměr 35+ mm
• bal.: síť 10 kg
• cena za 1 kg

Kód zboží: 453292

TVAROH 
TUČNÝ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Kód zboží: 436403
 

BRAMBORY KONZUMNÍ 
RANÉ NEPRANÉ
• vel.: příčný průměr 35+ mm
• bal.: síť 10 kg
• cena za 1 kg

Kód zboží: 384823

TVAROH 
POLOTUČNÝ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Kód zboží: 436402
 

TVAROH 
ODTUČNĚNÝ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

Kód zboží: 436401
 

TVAROH TUČNÝ
• bal.: 250 g
• cena za 250 g

Kód zboží: 457240
 

TVAROH 
POLOTUČNÝ
• bal.: 250 g
• cena za 250 g

Kód zboží: 457238
 

TVAROH MĚKKÝ
• bal.: 250 g
• cena za 250 g

Kód zboží: 457235
 

PŘI KOUPI KAŽDÝCH 5 KG RANÝCH BRAMBOR ZÍSKÁTE 
2 KG RANÝCH BRAMBOR NAVÍC (kód zboží: 453294).
Platí pouze na rané brambory v tomto letáku, bal.: 5 kg a 10 kg.

METRO CHEF A FINE LIFE TVAROHY ZA VÝHODNOU CENU

33,49*
29,90

32,37*
28,90

78,29*
69,90

32,37*
28,90

72,69*
64,90

67,09*
59,90

17,58*
15,70

16,46*
14,70

15,34*
13,70

ZÍSKEJ NAVÍC
2× MC Brambory konzumní rané prané 40+ síť 2 kg při koupi 
1× Brambory konzumní rané neprané, příčný průměr 35+ mm, síť 10 kg.
Sleva vám bude odečtena na pokladně.
Přidejte do svého nákupního vozíku. Akce platí do vyprodání zásob.

ZÍSKEJ NAVÍC
2× MC Brambory konzumní rané prané 40+ síť 2 kg při koupi 
1× Brambory konzumní rané prané, příčný průměr 35+ mm síť, 10 kg.
Sleva vám bude odečtena na pokladně.
Přidejte do svého nákupního vozíku. Akce platí do vyprodání zásob.

ZÍSKEJ NAVÍC
1× MC Brambory konzumní rané prané 40+ 
síť 2 kg při koupi 1× MC Brambory konzumní 
rané prané, příčný průměr 40 + mm, síť 5 kg.
Sleva vám bude odečtena na pokladně.
Přidejte do svého nákupního vozíku.
Akce platí do vyprodání zásob.

Letak_Brambory_na_loupacku.indd   2Letak_Brambory_na_loupacku.indd   2 30.05.2024   16:5530.05.2024   16:55


